
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO:
Powiat Gostyniński, ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin,
Tel. 024 235 79 77, 235 79 81; fax 024 235 79 85

OKREŚLENIE TRYBU ZAMÓWIENIA:

Niniejsze postępowanie prowadzone jest  w trybie  przetargu nieograniczonego powyżej  60 
000 EURO, na podstawie art. 39 w związku z art.4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 ze zm.).

ADRES  STRONY  INTERNETOWEJ  NA  KTÓREJ  ZAMIESZCZONA  BĘDZIE 
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA:

www.bip.gostynin.pl

OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:
1. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: „Powiat Gostyniński”
2. Rodzaj zamówienia: dostawy
3. Miejsce wykonania: Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Czarnoiwie i Specjalny 

Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Gostyninie, ul. Krośniewicka 2
4. Opis Przedmiotem zamówienia jest  dostawa dwóch samochodów dla Powiatowego 

Domu Pomocy Społecznej w Czarnowie i jednego dla Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego  w  Gostyninie,  ul.  Krośniewicka  2  zgodnie  ze  Wspólnym 
Słownikiem Zamówień (CPV): 34116000 i 34120000

Zakres przedmiotu zamówienia:
a) Nowy samochód osobowy do przewozu 8+1 osób
Wymagania techniczne i jakościowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
-     Rok produkcji 2006 
Ilość miejsc: 8+1
Typ nadwozia: BUS z  przedłużoną kabiną umożliwiającą przewóz bagażu
Boczne drzwi przesuwane
-    Tylne drzwi dwuskrzydłowe z szybami
-     Silnik wysokoprężny TURBODIESEL moc min. 100 KM i pojemności 1900–2000 cm3 

-     Wyposażenie samochodu:
wspomaganie układu kierowniczego,
ABS z korektorem siły hamowania,
Klimatyzacja,
Poduszka powietrzna dla kierowcy i pasażera,
Centralny zamek zdalnie sterowny,
Trzypunktowe  pasy  bezpieczeństwa  z  regulacją  wysokości  na  miejscach  bocznych  z 

przodu,
Podwójny fotel pasażera w kabinie,
Szyby, lusterka elektrycznie regulowane,
Immobiliser wmontowany w kluczyk oraz autoalarm,
Całkowicie przeszklone boki nadwozia,
Ogrzewanie standard + ogrzewanie w części tylnej,
Radioodtwarzacz CD +  głośniki,
Oznakowanie pojazdu z przodu i tyłu symbolem „niepełnosprawni”,

http://www.bip.gostynin.pl/


Niezależne od pracy silnika ogrzewanie np. WEBASTO lub równoważne,
Czujnik cofania lub inny system ostrzegania o przeszkodach z tyłu,
Podłoga na całej długości z wykładziną antypoślizgową,
Homologacja dla samochodu osobowego,
Kolor jasny (z wyjątkiem białego),
Wnętrze pojazdu: dach, boki, drzwi – pokryte wykładziną tapicerską.
Komplet opon zimowych z felgami.

Warunki gwarancji:
Minimum 24 miesiące na sprawne działanie samochodu bez limitu kilometrów.
Minimum 36 miesięcy na powłokę lakierniczą.
Minimum 10 lat na perforację nadwozia.

b)  Nowy  samochód  osobowy  do  przewozu  8+1  osób  w  tym  jednej  osoby  na  wózku 
inwalidzkim
Wymagania techniczne i jakościowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
-     Rok produkcji 2006 
-     Ilość miejsc: 8+1
-     Typ nadwozia: BUS z  przedłużoną kabiną umożliwiającą przewóz bagażu
-     Boczne drzwi przesuwane
-     Tylne drzwi dwuskrzydłowe z szybami
-      Silnik wysokoprężny TURBODIESEL moc min. 100 KM i pojemności 1900–2000 cm3 

-      Wyposażenie samochodu:
wspomaganie układu kierowniczego,
ABS z korektorem siły hamowania,
Klimatyzacja,
Poduszka powietrzna dla kierowcy i pasażera,
Centralny zamek zdalnie sterowny,
Trzypunktowe  pasy  bezpieczeństwa  z  regulacją  wysokości  na  miejscach  bocznych  z 

przodu,
Podwójny fotel pasażera w kabinie,
Szyby, lusterka elektrycznie regulowane,
Immobiliser wmontowany w kluczyk oraz autoalarm,
Całkowicie przeszklone boki nadwozia,
Ogrzewanie standard + ogrzewanie w części tylnej,
Radioodtwarzacz CD +  głośniki,
Oznakowanie pojazdu z przodu i tyłu symbolem „inwalidzi”,
Podłoga na całej długości z wykładziną antypoślizgową,
Homologacja dla samochodu osobowego,
Komplet opon zimowych z felgami,
Niezależne od pracy silnika ogrzewanie np. WEBASTO, lub równoważne,
Czujnik cofania lub inny system ostrzegania o przeszkodach z tyłu pojazdu,
Zestaw  szyn  osadzonych  w  podłodze,  w  części  tylnej,  do  zamocowania  wózka 

inwalidzkiego (1-ej sztuki) wraz z zestawem pasów do mocowania wózka w czasie 
transportu,

Zestaw  najazdów  (2  sztuki),  aluminiowych,  pokrytych  wykładziną  antypoślizgową, 
demontowanych i składanych – przeznaczonych do transportu wózków inwalidzkich 
do wnętrza pojazdu, zabezpieczonych za  pomocą pasów transportowych we wnętrzu 
pojazdu (komorze bagażnika), na czas transportu,

Wnętrze pojazdu: dach, boki, drzwi – pokryte wykładziną tapicerską,
Kolor srebrny.

Warunki gwarancji:



Minimum 24 miesiące na sprawne działanie samochodu bez limitu kilometrów.
Minimum 36 miesięcy na powłokę lakierniczą.
Minimum 10 lat na perforację nadwozia.

c) Nowy samochód do przewozu 17+1 osób
Wymagania techniczne i jakościowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
-     Rok produkcji 2006 
-     Ilość miejsc: 17+1
-    Typ nadwozia: BUS z  kabiną umożliwiającą przewóz bagażu
-    Boczne drzwi przesuwane
-    Tylne drzwi dwuskrzydłowe z szybami
-    Silnik wysokoprężny TURBODIESEL moc min. 140 KM i pojemności 2000–2400 cm3 

-    Wyposażenie samochodu:
wspomaganie układu kierowniczego,
ABS z korektorem siły hamowania,
Klimatyzacja,
Poduszka powietrzna dla kierowcy i pasażera,
Centralny zamek zdalnie sterowny,
Trzypunktowe  pasy  bezpieczeństwa  z  regulacją  wysokości  na  miejscach  bocznych  z 

przodu,
Podwójny fotel pasażera w kabinie,
Szyby, lusterka elektrycznie regulowane,
Immobiliser wmontowany w kluczyk oraz autoalarm,
Całkowicie przeszklone boki nadwozia,
Ogrzewanie standard + ogrzewanie w części tylnej,
Instalacja nagłaśniająca z mikrofonem, radioodtwarzacz CD +  głośniki,
Oznakowanie pojazdu z przodu i tyłu symbolem „inwalidzi”,
Podłoga na całej długości z wykładziną antypoślizgową,
Komplet opon zimowych z felgami,
Niezależne od pracy silnika ogrzewanie np. WEBASTO, lub równoważne,
Czujnik cofania lub inny system ostrzegania o przeszkodach z tyłu pojazdu,
Zestaw  szyn  osadzonych  w  podłodze,  w  części  tylnej,  do  zamocowania  wózka 

inwalidzkiego (1-ej sztuki) wraz z zestawem pasów do mocowania wózka w czasie 
transportu,

Zestaw  najazdów  (2  sztuki),  aluminiowych,  pokrytych  wykładziną  antypoślizgową, 
demontowanych i składanych – przeznaczonych do transportu wózków inwalidzkich 
do wnętrza pojazdu, zabezpieczonych za  pomocą pasów transportowych we wnętrzu 
pojazdu (komorze bagażnika), na czas transportu,

Wnętrze pojazdu: dach, boki, drzwi – pokryte wykładziną tapicerską,
Kolor srebrny.

Warunki gwarancji:
Minimum 24 miesiące na sprawne działanie samochodu bez limitu kilometrów.
Minimum 36 miesięcy na powłokę lakierniczą.
Minimum 10 lat na perforację nadwozia.

4. Informacja o możliwości składania ofert częściowych
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych
5. Opis sposobu przedstawiania ofert wariantowych
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.
6. Termin realizacji: do 15 listopada2006 r.



7.  Opis  warunków  udziału  w  postępowaniu  oraz  opis  sposobu  dokonywania  oceny 
spełniania tych warunków:

Wykonawcy przystępujący do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
muszą  spełniać  warunki  określone  w  art.  22  ust.  1  ustawy  z  dnia  29.01.2004  r.  Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, z późn.zm.) i warunki dodatkowe zgodnie z 
art.26 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.
8. Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć oferenci w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:
Ofertę należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik,
a) oświadczenie o spełnianiu warunków ustawy Prawo Zamówień Publicznych zgodnie ze 

wzorem stanowiącym załącznik,
b) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności  gospodarczej  wystawione  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem 
terminu składania ofert,

c) aktualną  informację z  Krajowego Rejestru  Karnego albo równoważnego zaświadczenia 
właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawionych nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert,

d) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 9 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert,

e) aktualnych  zaświadczeń  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  oraz  właściwego 
oddziału  ZUS  lub  KRUS potwierdzających  odpowiednio,  że  wykonawca  nie  zalega  z 
opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne lub społeczne, lub 
zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 
- wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,

f) zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że poprzez 
odpowiednie  odniesienie  dokładnie  oznaczone  produkty  będące  przedmiotem  dostawy 
odpowiadają  określonym  normom  lub  specyfikacjom  technicznym  lub  oświadczenie 
producenta o tym, że produkty spełniają normy jakościowe co do solidności wykonania 
oraz normy bezpieczeństwa, świadectwa homologacji.

g) dowód wpłaty wadium.
Ofertę  i  oświadczenie należy złożyć w oryginale a  pozostałe  dokumenty w oryginale  lub 
kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę.
1. Informacja  o  sposobie  porozumiewania  się  zamawiającego  z  Wykonawcami  oraz 

przekazywania oświadczeń i dokumentów.
Pytania odnośnie zapisów SIWZ, sposobu złożenia oferty oraz realizacji zamówienia należy 
sformułować  na  piśmie  i  przesłać  na  adres  Powiatowego  Domu  Pomocy  Społecznej  w 
Czarnowie,  Czarnów  5,  09  -  541  Pacyna.  Zamawiający  nie  dopuszcza  możliwości 
porozumiewania się drogą elektroniczną. W przypadku przekazania korespondencji faksem 
pod numerem telefonu (0-24) 285 80 02 prosimy o niezwłoczne potwierdzenie pisemne.
Wykonawca może zwrócić się pisemnie do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający niezwłocznie udzieli wyjaśnień, chyba, że 
prośba o wyjaśnienie SIWZ wpłynie do Zamawiającego w terminie krótszym niż 6 dni przed 
terminem składania ofert. Zamawiający jednocześnie przekaże treść wyjaśnienia wszystkim 
Wykonawcom, którym dostarczono Specyfikację, bez ujawniania źródła zapytania.
W szczególnych przypadkach Zamawiający może w każdym czasie, przed upływem terminu 
składania  ofert  zmodyfikować  treść  SIWZ.  Dokonaną  w  ten  sposób  modyfikację 
Zamawiający  przekaże  niezwłocznie  wszystkim  wykonawcom,  którym  przekazał  SIWZ. 



Modyfikacja treści nie może dotyczyć kryteriów oceny ofert, a także warunków udziału w 
postępowaniu  oraz  sposobu  ich  spełniania.  W  przypadku  dokonania  zmian  w  SIWZ 
Zamawiający  przedłuży  termin  składania  ofert  z  uwzględnieniem  czasu  niezbędnego  do 
wprowadzenia  w  ofertach  zmian  wynikających  z  modyfikacji  treści  Specyfikacji.  O 
przedłużeniu  terminu  składania  ofert  zamawiający  niezwłocznie  zawiadomi  wszystkich 
Wykonawców,  którym przekazał  SIWZ.  Wyjaśnienia  Zamawiającego,  modyfikacje  SIWZ, 
przedłużenie terminu składania ofert zamieszczone zostaną także na stronie internetowej, na 
której zamieszczono specyfikację.
10. Wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z oferentami:
Upoważnionym do udzielania wyjaśnień jest Bogdan Bogdziński  tel. (0-24) 285 80 02.
11. Informacje dotyczące wadium
Wadium w wysokości: 4000 złotych (słownie cztery tysiące złotych),
może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu,
b) poręczeniach bankowych,
c) gwarancjach bankowych,
d) gwarancjach ubezpieczeniowych,
e) poręczeniach udzielonych przez podmioty,  o których mowa a art.  6 ust.  3 pkt 4 lit.  B 

ustawy  z  dnia  9  listopada  2000  r.  o  utworzeniu  Polskiej  Agencji  Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 66, poz. 
596 i Nr 216, poz. 1824),

f) poręczeniu pieniężnym spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej
Wadium  wnoszone  w  pieniądzu  należy  wpłacić  na  rachunek  bankowy  Starostwa 
Powiatowego w Gostyninie  bank PKO BP S.A. o/Gostynin 3110203974 0000 5302 0006 
6720.
Dokument potwierdzający wniesienie wadium należy dołączyć do oferty.
Zwrot wadium nastąpi zgodnie z art. 46 ustawy Prawo zamówień publicznych.
12. Termin związania ofertą
Termin związania ofertą ustala się na okres 30 dni od daty otwarcia ofert.
13. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert
Oferty  należy  składać  w terminie  do  dnia  09.10.2006 r.  r.  do  godz.  1000 w  sekretariacie 
Starostwa Powiatowego w Gostyninie  przy ul.  Dmowskiego 13.  Otwarcie ofert  nastąpi w 
siedzibie Zamawiającego w dniu 09.10.2006 r. o godzinie 1100.
14. Kryterium oceny ofert:
Cena - 100 % - brutto do zapłaty. 

INFORMACJE NA TEMAT UMOWY RAMOWEJ

Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej.

INFORMACJA  O  ZAMIARZE  USTANOWIENIA  DYNAMICZNEGO  SYSTEMU 
ZAKUPÓW  WRAZ  Z  ADRESEN  STRONY  INTERNETOWEJ,  NA  KTÓREJ  BĘDĄ 
ZAMIESZCZONE  DODATKOWE  INFORMACJE  DOTYCZĄCE  DYNAMICZNEGO 
SYSTEMU ZAKUPÓW:

Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu.

INFORMACJA O PRZEWIDYWANYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERETY 
Z  ZASTOSOWANIEM  AUKCJI  ELEKTRONICZNEJ  WRAZ  Z  ADRESEM  STRONY 
INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ BĘDZIE PROWADZONA AUKCJA ELEKTRONICZNA:



Zamawiający nie będzie dokonywał wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej.

Data zamieszczenia niniejszego ogłoszenia .......................................................


	Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych

